
 

 

P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 
2017 

 

7. volební období 

výbor pro bezpečnost 

 

P O Z V Á N K A 
 

na 43. schůzi 

 

výboru pro bezpečnost, která se uskuteční ve středu dne 31. května 2017 od 17.00 hodin 

v zasedací místnosti výboru pro bezpečnost A23 (Sněmovní ul. 4). 

 

 

 

 

Návrh pořadu jednání: 

 

17.00 hodin 

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 

pozdějších předpisů, a zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech 

a některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady 

č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších 

předpisů (sněmovní tisk 1061). 

Zpravodaj: Martin Lank. 

Přizvání: zástupce Ministerstva financí, zástupce České národní banky. 

 

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 153/1994 Sb., o zpravodajských službách 

České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisky 

855/0 a 855/8), projednání návrhu zákona po opakovaném druhém čtení v Poslanecké 

sněmovně jako výbor garanční. 

Zpravodaj: Ing. Václav Klučka. 

Přizván: JUDr. Jan Kněžínek, Ph.D., náměstek ministra pro řízení Sekce Legislativní rady 

vlády. 

 

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 361/2003 Sb., o služebním poměru 

příslušníků bezpečnostních sborů, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 586/1992 Sb., 

o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisky č. 1024/0 a 1024/3), 

projednání návrhu zákona po druhém čtení v Poslanecké sněmovně jako výbor garanční. 

Zpravodaj: Mgr. Stanislav Huml. 

Přizván: zástupce Ministerstva vnitra. 

 

 



 

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony (sněmovní tisk 681/0 a 681/5), projednání 

návrhu zákona po druhém čtení v Poslanecké sněmovně jako výbor garanční. 

Zpravodaj: Ing. Bronislav Schwarz. 

Přizván: zástupce Ministerstva vnitra. 

 

5. Návrh pořadu a termínu příští schůze výboru. Různé. 

 

 

 

V Praze dne 23. května 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        Ing. Roman  V á ň a, v.r. 

                      předseda výboru pro bezpečnost 


